
Uchwała Nr XVIII/220/2020 

Sejmiku Województwa Podlaskiego  

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wystąpienia Województwa Podlaskiego z międzynarodowej organizacji 

CPMR – Conference of Peripheral and Maritime Regions (oryg.) – Konferencja 

Peryferyjnych Regionów Nadmorskich (tł.) 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 14 w zw. z art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.         

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.
1
) oraz w związku z art. 2 

ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu 

terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. 

z 2000 r. Nr 91, poz. 1009 z późn. zm.
2
), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Województwo Podlaskie postanawia wystąpić z międzynarodowej organizacji 

CPMR – Conference of Peripheral and Maritime Regions (oryg.) – Konferencja 

Peryferyjnych Regionów Nadmorskich (tł.). 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1571, poz. 1815. 

2
 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984. 


